原規規発第 22101910 号

令和 4 年 10 月 19 日

 国立研究開発法人日本原子力研究開発機構

  理事長 小口 正範 殿

原子力規制委員会

核燃料輸送物設計承認英文証明書について

核燃料物質等の工場又は事業所の外における運搬に係る核燃料輸送物設計承認及び容器

承認等に関する申請手続ガイド（令和 2年 2月 26 日付け原規規発第 2002264 号）2.4.に基

づき、令和 4 年 10 月 13 日付け令 04 原機(環材)028 をもって申請のあった標記の件につい

て、添付のとおり証明します。

IDENTIFICATION MARK
J/2044/B(U)F

COMPETENT AUTHORITY
OF

JAPAN

CERTIFICATE FOR APPROVAL OF
PACKAGE DESIGN

FOR THE TRANSPORT OF
RADIOACTIVE MATERIALS

ISSUED BY

NUCLEAR REGULATION AUTHORITY
1-9-9, ROPPONGI MINATO-KU

TOKYO, JAPAN

	【公開版】原規規発第22101910号_英文証明(JMS-87Y-18.5T型_JAEA).pdfから挿入したしおり
	(案)英文証明(JMS-87Y-18.5T型_JAEA).pdfから抽出した内容1.pdfから挿入したしおり
	(案)英文証明(JMS-87Y-18.5T型_JAEA).pdfから挿入したしおり
	施行1-3_(案)英文証明(JMS-87Y-18.5T型_JAEA)英語本文.pdfから挿入したしおり
	【参考】【令０４原機（環材）０２８】核燃料輸送物設計承認英文証明願.pdfから挿入したしおり
	理事長　　小口　正範